[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2024

	№
	766

	пгт Свеча

Об отнесении жилого помещения
 к специализированному жилищному фонду
В соответствии со статьями 19,92,100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Включить в специализированный жилищный фонд, следующее жилое помещение, расположенное по адресу: Кировская область, Свечинский муниципальный округ с. Юма ул. Коммуны д. 30 кв. 1, (общей площадью 32,20 кв.м), с отнесением его к служебному жилому помещению.
 	2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свечинского
муниципального округа                                                                    Г.С. Гоголева

image1.jpeg